
Acuerdo de -6 de noviembre de 1851 nombrando Jefe de 
Seccion al Sr. 	Don Ramon Járquin. 

El Gobierno Supremo.—Atendiendo 'á la necesidad que 
hai de nombrar Jefe de Seccion para la cartera de la 

guerra, por estar esta vacante á consecuencia del nom-
bramiento de Auditor de guerra que se hizo en el que 
la servia: en uso de sus facultades 

.ACUERDA: 
1. ° Nómbrase Jefe de Seccion en propiedad del Mi-

nisterio de la guerra al Sr. Lic. Don Ramon Jarquin 
2  Comuníquese á quienes corresponde. 

Granada, noviembre 6 de 1851.--,Pineda. 

http://enriquebolanos.org/

